

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Av. Industria Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo. de México ,México

**RECEPTOR:**

**REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	PLATO OPRESOR	1449	1449
1	PZA	SOPORTE-MNJ EXT P/LAT DLNT	501	501
1	PZA	CILINDRO-ACTR EMBG	2227	2227
1	PZA	KIT FRICCIONES,ZAPATA FRN EST	825	825
1	PZA	TUBO DE ALIMENTACION COMBUSTIBLE	661	661
1	PZA	SELLO DE ACEITE	62	62
1	PZA	CUBIERTA PLATO DE EMBRAGUE	919	919
6	PZA	LÍQUIDO-FRENO	121	726
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	1762	1762
1	PZA	KIT DE PROTECTORES PARA ESPEJO AVEO & G3	227.93	227.93
1	PZA	PROTECTOR DE SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	438.93	438.93
1	PZA	PROTECTORES PARA ESPEJO SPARK	227.93	227.93
1	PZA	PROTECTORES PARA ESPEJO SONIC	227.93	227.93
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	1553	1553
2	PZA	PLACA- ACABADO DEL UMBRAL DE LA PUERTA L	1313.42	2626.84
1	PZA	"PANTALLA,INF AIRE RAD"	1167	1167
1	PZA	REGULADOR,VTN P/LAT DLNT	2201	2201
1	PZA	"REJILLA,INFERIOR DELANTERA"	1939	1939
1	PZA	"FAJA,P/CHQ DLNT"	8045	8045
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3318	3318
1	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA-INFERIOR DE LA AB	328	328
1	PZA	DEFLECTOR-	1454	1454
1	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	723.28	723.28
1	PZA	ACABADO-P/LAT DLNT	4287	4287
1	PZA	"SOPORTE,CAJA FARO"	784	784
1	PZA	PUERTA-LATERAL DELANTERA	7628	7628
1	PZA	"AMORTIGUADOR,ENER PCHQ DLNT"	458	458
1	PZA	"BAR ASM,FRT BPR LWR IMP"	4800	4800
1	PZA	ACABADO- TUBO TRASERO DEL ESCAPE	499.87	499.87
5	PZA	FILTRO AIRE A1519C	98.78	493.9
8	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	696.72
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2440	2440
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	144	144
1	PZA	"DEFLECTOR,FAJA AIRE P/CHQ DLNT"	1275	1275
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	3603.57	3603.57
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	455.43
4	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	473.52
1	PZA	FAROS-	7443	7443
2	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR(C/EMPQ)	1494.98	2989.96
1	PZA	CORREA,SINCR0	124.88	124.88
1	PZA	MANIJA,LADO EXT PLAT DLNT	960	960
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	574	574
6	PZA	FILTRO DE GASOLINA	58.02	348.12
1	PZA	KIT AUTO ESTEREO AVEO	2860.3	2860.3
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2991	2991
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	125.54	125.54

1	PZA	ALTAVOZ-RDO DLNT	296	296
1	PZA	"REJILLA,SUP RAD"	428	428
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1021	1021
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	237	237
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	187	187
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3318	3318
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	361	361
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	268	268
1	PZA	LUZ-TRASERA	1953	1953
1	PZA	DEFLECTOR-	1599	1599
1	PZA	RADIADOR-	3978	3978
1	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2456	2456
1	PZA	RUEDA-14X5.5	1341	1341
1	PZA	BISAGRA-COFRE	798	798
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1276.96	1276.96
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1356	1356
10	PZA	CORREA,AR CBLD	21	210
12	PZA	BUJÍA,	61.09	733.08
1	PZA	LEVER,RR S/D O/S HDL	123	123
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	142	142
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	119	119
1	PZA	RESONATOR ASM-A/CL <USE 6M3 2401A>	320	320
1	PZA	"EMBLEMA,RJA RAD"	358	358
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	1043.43	1043.43
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$103988.12  
+IVA (16%) \$14710.16  
**TOTAL \$106648.68**

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 68/100.-  
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-09-16T00:18:16

SELLO:

anAL+garG008xL92On52zBrG7sPHLalNw+92blmbkdtzco4zJcEYmi4PkC1dVRH5R49H2rjb3Jdis1pTkaZ8amll+fUKnUFW1E3Llmojl36W2  
jAe2IO+M7u1DOzWFJrM4r6xWVdAfahIHblks1ULmKmlJsesm8Qs4zS97s+xxSl=

SELLO SAT:

FbYS5TNYTfVW97b5RzQG63kwvOgqOPgTe+Qt2RmEv3sjJnv1H9XGSo4nOE7HpqcLl0lahPJ6LB8E94beK/5ukZsRV3+dRRDfTyvN5qgE  
CLyyIRtiEVcLu2O2tbMfdc4B/88bT8+wdv4SV9ZJZSbZ2sHivTivHD3Ph8moQEjCe74=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|EB80681B-1B30-483E-8907-3E6C3C598065|2016-09-

16T00:18:16|anAL+garG008xL92On52zBrG7sPHLalNw+92blmbkdtzco4zJcEYmi4PkC1dVRH5R49H2rjb3Jdis1pTkaZ8amll+fUKnUFW1E  
3Llmojl36W2jAe2IO+M7u1DOzWFJrM4r6xWVdAfahIHblks1ULmKmlJsesm8Qs4zS97s+xxSl|=00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI